
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST POZOŘICE 
„Boží chrám je svatý a ten chrám jste vy!“ (1Kor 3,17) 

farní web: www.farnostpozorice.cz; e-mail: pozorice@dieceze.cz 

P. Václav Hejč, farář – tel.: 737 896 478 

P. Václav Novák, farní vikář – tel.: 604 136 065 

Pořad bohoslužeb v týdnu 21. – 28. 1. 2023 

neděle 

21. 1. 

3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ - Neděle Božího slova Sbírka na bibli 

7:30 Za rodiče Drápalovy a Kalužovy a Jenku Kolářovou 

9:00 Za farníky 

pondělí 

22. 1. 

 

  

úterý 

23. 1. 

 

18:00 Za Antonína a Martu Smílkovy a živou a zemřelou rodinu 

středa 

24. 1. 

Památka sv. Františka Saleského, biskupa a učitele církve 

18:00 Za Elektu Kvasnicovou, rodiče a sourozence 

čtvrtek 

25. 1. 

Svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola 

18:00 Hostěnice  

pátek 

26. 1. 

Památka sv. Timoteje a sv. Tita, biskupů 

18:00 Mše (nejen) pro děti / Za Fabiána a Annu Čalkovských a živou a zemřelou rodinu 

sobota 

27. 1. 

 

16:15 Za rodiče Muselíkovy a živou a zemřelou rodinu 

17:15 – 19:00 Tichá adorace 

neděle 

28. 1. 

4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ Sbírka na opravy 

7:30 Za farníky 

9:00 
Představení 17 dětí, které se připravují na první svaté přijímání 

Za všechny, kdo se v naší farnosti připravují na přijetí svátostí 

Další ohlášky: 

• Zveme vás v neděli 21. 1. 2024 od 16 do 19 h. do zpěvárny na cestovatelské odpoledne 

– povídání našich farníků o životě v Jižní Korey, Gruzii, Jižní Asii a o Světových dnech 

mládeže v Lisabonu. Připravena bude i ochutnávka jídel a nápojů. Vstupné dobrovolné. 

• Požádat o potvrzení o daru farnosti pro daňové účely (netýká se příspěvků do kostelních 

sbírek) můžete na e-mailu: marie_dvorackova@centrum.cz. Uveďte e-mail, na který 

vám potvrzení zašleme. 

• V sobotu 27. ledna od 8 hodin se v Telnici uskuteční tradiční ministrantský florbalový 

turnaj. Naši farnost budou reprezentovat 4 týmy. Letos se tohoto turnaje poprvé zúčastní 

i tým kněží. Srdečně zveme všechny příznivce Zelené záplavy! 

  


